LISTINO PREZZI

TRATTAMENTI VISO
P.VISO COMPLETO

P.VISO 1 ORA

TRAT. VISO CON APPARECCHI
TINTURA CIGLIA

TINTURA SOPRACCIGLIA
REGOLAZIONE SOPRACCIGLIA
TINTURA CIGLIA + SOPR
CHERATINA CIGLIA
CHERATINA SOPRACCIGLIA
CHERATINA CIGLIA + SOPR

TRATTAMENTI MANI E PIEDI
APPLICAZIONE SEMI PIEDI

MINI MANICURE + SEMI

RIMOZIONE SEMI

MANICURE + SMALTO

PEDICURE + SMALTO

PEDICURE + SEMIPERMANENTE
PARAFFINA MANI

DEPILAZIONE

DEP. LABBRO SUPERIORE

DEP. VISO

DEP. MEZZA GAMBA

DEP. MEZZA GAMBA + BIK
DEP MEZZA GAMBA +BIK+ASC
DEP. GAMBA % +ASC

DEP. GAMBA COMPLETA +ASC +BIK
DEP. SCHIENA + PETTO

DEP. ASCELLE O BIKINI

DEP. BIKINI COMPLETO

DEP. BRACCIA

DEP COMPLETA

EPILAZIONE ELETTRICA 15MIN

TRUCCO
TRUCCO GIORNO
TRUCCO SERA

108.-
83.-
135.-
30.-
18.-
15/18.-
40.-
120.-
115.-
175.-

45/60.-
60.-
25.-
40/45.-
48/63.-
80.-
12.-

15.-
25/30.-
46.-
50.-
55/70.-
68/75.-
78/85.-
45/60.-
15/20.-
25/30.-
25/35.-
112.-
33.-

40/60.-
70.-

MASSAGGI

PARZIALE 30/45MIN
TRADIZIONALE COMPLETO 55MIN
LINFODRENAGGIO MANUALE
RIFLESSOLOGIA PLANTARE
ANTICELLULITE, RASSODANTE
AROMATICO SCACCIAPENSIERI
HOT STONE PIETRE LAVICHE
MASSAGGIO CALIFORNIANO
MASSAGGIO GIAPPONESE VISO
CON ABBONAMENTI DI 10 MASS.
UNO VIENE REGALATO

TRATTAMENTI CORPO
PRESSOTERAPIA SINGOLO
PACCHETTO PRESSOTERAPIA
SCRUB CORPO + MASSAGGIO 1H

46/68.-
79.-
79.-
79.-
83.-
79.-
110.-
110.-
80.-

50.-
400.-
85.-

SCRUB + ARGILLA + MASSAGGIO 1H30 110.-

EPILAZIONE LASER

RICHIEDERE LISTINO PREZZI IN ISTITUTO



