LISTINO PREZZI

TRATTAMENTI VISO	
P.VISO COMPLETO	108
P. VISO 1 ORA	83
TRAT. VISO CON APPARECCHI	135
TINTURA CIGLIA	30
TINTURA SOPRACCIGLIA	18
REGOLAZIONE SOPRACCIGLIA	15/18
TINTURA CIGLIA + SOPR	40
CHERATINA CIGLIA	120
CHERATINA SOPRACCIGLIA	115

175.-

TRATTAMENTI MANI E PIEDI

CHERATINA CIGLIA + SOPR

APPLICAZIONE SEMI PIEDI	45/60
MINI MANIC <mark>URE + SEMI</mark>	60
RIMOZIONE SEMI	25
MANICURE + SMALTO	40/45
PEDICURE + SMALTO	48/63
PEDICURE + SEMIPERMANENTE	80
PARAFFINA MANI	12

DEPILAZIONE

DEP. LABBRO SUPERIORE	15
DEP. VISO	25/30
DEP. MEZZA GAMBA	46
DEP. MEZZA GAMBA + BIK	50
DEP MEZZA GAMB <mark>A +BIK+ASC</mark>	55/70
DEP. GAMBA ¾ +ASC	68/75
DEP. GAMBA COMP <mark>LETA +ASC +BIK</mark>	78/85
DEP. SCHIENA + PETTO	45 <mark>/</mark> 60
DEP. ASCELLE O BIKINI	15/20
DEP. BIKINI COMPLETO	25/30
DEP. BRACCIA	25/35
DEP COMPLETA	112
EPILAZIONE ELETTRICA 15MIN	33

TRUCCO

TRUCCO GIORNO	40/60
TRUCCO SERA	70

MASSAGGI

PARZIALE 30/45MIN	46/68
TRADIZIONALE COMPLETO 55MIN	79
LINFODRENAGGIO MANUALE	79
RIFLESSOLOGIA PLANTARE	79
ANTICELLULITE, RASSODANTE	83
AROMATICO SCACCIAPENSIERI	79
HOT STONE PIETRE LAVICHE	110
MASSAGGIO CALIFORNIANO	110
MASSAGGIO GIAPPONESE VISO	80
CON ABBONAMENTI DI 10 MASS.	
UNO VIENE REGALATO	

TRATTAMENTI CORPO

PRESSOTERAPIA SINGOLO	50
PACCHETTO PRESSOTERAPIA	400
SCRUB CORPO + MASSAGGIO 1H	85
SCRUB + ARGILLA + MASSAGGIO 1H30	110

EPILAZIONE LASER

RICHIEDERE LISTINO PREZZI IN ISTITUTO